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Gra PlayStation 4 Aliens
Fireteam Elite

Cena brutto 157,00 zł

Cena netto 127,64 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGCNGP4KHB01540

Kod producenta 3512899124318

Kod EAN 3512899124318

Opis produktu

Gra PlayStation 4 Aliens Fireteam Elite

Osadzona w kultowym uniwersum Obcego, gra Aliens: Fireteam Elite to kooperacyjna trzecioosobowa strzelanka survivalowa,
która wrzuca twoją drużynę ogniową zahartowanych marines do desperackiej walki o powstrzymanie rozwijającego się
zagrożenia ze strony ksenomorfów. 2202. Tajemnicze wezwanie pomocy kieruje twoją jednostkę szturmową do LV-895 w
zewnętrznych koloniach, gdzie czekają na ciebie śmiercionośne legiony ksenomorfów, ukryte tajemnice korporacji i starożytne
ruiny obcych.Stań do walki z falami przerażających Xenomorphów i Weyland-Yutani Synthetic wraz z dwoma graczami lub
członkami drużyny AI, podczas gdy ty i twoja drużyna desperacko walczycie na drodze przez cztery unikalne kampanie, które
wprowadzają nowe wątki do uniwersum Obcego. Stwórz i dostosuj swojego własnego żołnierza kolonialnego, wybierając
spośród szerokiego wachlarza klas, broni, ekwipunku i dodatków, walcząc z przytłaczającymi przeciwnościami w tej
przyprawiającej o szybsze bicie serca strzelance survivalowej.Cechy:

ULTIMATE HUNT: Odegraj kluczową rolę w epickich wydarzeniach, które mają miejsce 23 lata po oryginalnej trylogii
Obcy, jako kolonialny żołnierz piechoty morskiej stacjonujący na pokładzie USS Endeavor, walczący z przerażającym
zagrożeniem ze strony ksenomorfów. Oszałamiająca grafika, ikoniczni wrogowie, realistyczne środowisko, potężna
broń, futurystyczny sprzęt i niesamowita sceneria dźwiękowa wypełniają nowe wątki fabularne w serii powtarzalnych
kampanii, które przywołują i rozwijają przebojowe filmy.
SURVIVE THE HIVE: Zmierz się z ponad 20 rodzajami przeciwników, w tym 11 różnymi Xenomorphami na skali
ewolucyjnej od Facehuggerów do Praetorianów, z których każdy został zaprojektowany z własną inteligencją, aby
zasadzać się na bezbronnych marines, przechytrzać ich i wyniszczać. Wykorzystaj osłony i opanuj strategię zespołową,
aby przetrwać pozaziemskie zagrożenia, które atakują twoją drużynę ogniową z każdej strony, kłębią się w drzwiach i
otworach wentylacyjnych, przedzierają się przez ściany i sufity, a także atakują z ciemności z niewiarygodną
zaciekłością.
DOPASUJ SWÓJ ZESPÓŁ: Wybierz jedną z pięciu unikalnych klas - Gunner, Demolisher, Technician, Doc i Recon - każda
z własnymi specjalnymi umiejętnościami i atutami. Wykorzystaj bogaty arsenał ponad 30 rodzajów broni i ponad 70
modów/dodatków, aby wyeliminować zagrożenie ze strony obcych. Innowacyjny Perk Board modyfikuje i ulepsza twoje
umiejętności, a unikalny system kart wyzwań zmienia podejście do każdej misji w kampanii, oferując nowe
doświadczenia przy każdej rozgrywce.

Data premiery: 2021-08-24
Gatunek: Gra akcji
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko gry Xbox/Playstation 3/4 -
pozostałe wywalić!):

Nie

Platforma (gry): PlayStation 4
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Angielska
Wymagania sprzętowe: Konsola PlayStation 4
Wymagania wiekowe: 16
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